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Saison 2025-26 / Manner / Gruppenliga / M-GL2-120 / 5. Spieltag / Spielplan

Nr
25
21
23
22
24
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Sa
Sa
Sa
So
So

Datum / Zeit
25.10.2025
25.10.2025
25.10.2025
26.10.2025
26.10.2025

Blau WEeif Bischofsheim 1
SG Hainhausen 2
Griuin-Weiss Offenbach 2
SG Neuenh./Freiger. 1

SG Sachsenhausen 1
SG Schwanheim 1
VWSK Wiesbaden 2
SG Muhlheim 1

SG Praunheim 1

10 SG Kelsterbach 2

Frahler, Tobias
Laas, Frank

Minch, Max
Dub, Michael
Stricker, Reiner
Frahler, Oswald
Pfister, Christian
Kolessin, Artjom
Vuko, Filip
Muller, Eric

Becker, Heiko
Koch, Leon
Schmitt, Frank
Schmitt, Tom-Erik
Deeg, Michael
Erfurt, Sascha
Pontoriero, Marco
Piehler, Constantin
Deeg, Niklas
Spieker, Herbert

Rekord

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts

Spieler Heim

Ergebnis

3,0 :
6,0 :
6,0 :
6,0 :
7,0 :

Gastgeber Gast
12:00 SG Muhlheim 1 VWSK Wiesbaden 2
14:00 SG Kelsterbach 2 SG Neuenh./Freiger. 1
15:00 SG Hainhausen 2 SG Praunheim 1
10:00 Griin-Weiss Offenbach 2 SG Sachsenhausen 1
10:00 Blau Weil} Bischofsheim 1 SG Schwanheim 1
Saison 2025-26 / Mdnner / Gruppenliga / M-GL2-120 / 5. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswarts
Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
Bz2 5) 8-2 270 3 6-0 21,0 2 2-2
Bz3 4 6-2 220 3 6-0 19,0 1 0-2
BZ3 5) 6-4 230 3 4-2 140 2 2-2
Bz2 5) 6-4 20,0 2 4-0 110 3 2-4
BZ2 5) 5-5 230 2 4-0 150 3 1-5
Bz2 4 4-4 16,0 1 2-0 6,0 3 2-4
BZ3 5) 4-6 190 2 2-2 9,0 3 2-4
Bz2 5) 4-6 170 3 4-2 150 2 0-4
BZ2 5) 3-7 170 2 3-1 11,0 3 0-6
Bz2 5) 2-8 8,0 3 2-4 8,0 2 0-4
Saison 2025-26 / Manner / Gruppenliga / M-GL2-120 / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft Kegel
Griin-Weiss Offenbach 2 580
SG Hainhausen 2 575
Blau Weil Bischofsheim 1 562
Griin-Weiss Offenbach 2 561
SG Hainhausen 2 561
Griin-Weiss Offenbach 2 553
SG Hainhausen 2 552
Blau Weil} Bischofsheim 1 551
Griin-Weiss Offenbach 2 550
SG Hainhausen 2 540
Saison 2025-26 / Manner / Gruppenliga / M-GL2-120 / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel
SG Sachsenhausen 1 574
SG Sachsenhausen 1 562
SG Praunheim 1 550
SG Praunheim 1 548
SG Praunheim 1 546
SG Sachsenhausen 1 543
SG Schwanheim 1 541
SG Praunheim 1 539
SG Praunheim 1 537
SG Schwanheim 1 535
Saison 2025-26 / Manner / Gruppenliga / M-GL2-120 / 5. Spieltag / Rekorde
Name Ergebnis Datum Spielort
SG Sachsenhausen 1 3415 27.09.2025 Sudbahnhof Ffm
Griin-Weiss Offenbach 2 3310 20.09.2025 Sportpark
Réhrig, Stefan 590 04.10.2025 Willy-Brandt-Halle
Frahler, Tobias 603 20.09.2025 Sportpark

Spieler Auswarts

5,0
2,0
2,0
2,0
1,0

MP
6,0
3,0
9,0
9,0
8,0
10,0
10,0
2,0
6,0
0,0

Abr
203
210
199
188
185
191
203
189
206
190

Abr
196
185
178
184
179
153
184
181
189
187
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Saison 2025-26 / Manner / Gruppenliga / M-GL2-120 / 5. Spieltag / Ergebnisiibersicht

25 SG Muihlheim 1 3,0 : 5,0 VWSK Wiesbaden 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Rast, Thorsten 528 20 1,0 2,0 513 Kiuhr, Robert
Grob, Michael 503 20 1,0 2,0 499 Kriewat, Karlheinz
Aulbach, Stephan 483 1,0 1,0 3,0 497 Suppes, Rainer
Grivic, Branko 458 3,0 1,0 1,0 429 Wartasch, Werner
Réhrig, Stefan 473 1,0 1,0 3,0 514 Weber, Stefan
Hatzebruch, Volker 496 2,0 1,0 2,0 500 Tanz, Alexander
2941 11,0 0,0 2,0 13,0 2952
21 SG Kelsterbach 2 6,0 : 2,0 SG Neuenh./Freiger. 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Greiner, Philipp 504 2,0 1,0 2,0 505 Lindofsky, Thomas
JelRberger, Georg 520 30 1,0 1,0 494  Piper, Robert
Rolle, Matthias 511 1,0 1,0 3,0 524 Schlachte, Thomas
Kraft, Detlef 526 40 1,0 0,0 477 Schmeier, Hans-Jirgen
a SpieR, Jurgen 0 0,0 0,0 472 Thoma, Thilo
Lechelt, Michael 534 40 1,0
Seib, Ralf 500 3,0 1,0 1,0 454  Simon, Bernhard

3095 17,0 2,0 0,0 7,0 2926
M. Lechelt fur J. Spief nach 0 Wurf

23 SG Hainhausen 2 6,0 : 2,0 SG Praunheim 1
Kegel SP MP MP SP  Kegel
Mdller, Eric 540 30 1,0 1,0 256 Piehler, Christian
0,0 255 Lidde, Stephan
Pfister, Christian 552 30 1,0 1,0 539 Piehler, Constantin
Laas, Frank 575 20 1,0 2,0 550 Schmitt, Frank
Stricker, Reiner 561 20 1,0 2,0 546 Deeg, Michael
Mieth, Reinhard 512 2,0 1,0 2,0 537 Deeg, Niklas
Laas, Nico 523 1,0 1,0 3,0 548 Schmitt, Tom-Erik

3263 13,0 2,0 0,0 11,0 3231
S. Lidde fur C. Piehler nach 60 Wurf

22 Griin-Weiss Offenbach 2 6,0 : 2,0 SG Sachsenhausen 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Frahler, Oswald 553 25 1,0 1,5 543 Erfurt, Sascha
Vuko, Filip 550 2,0 1,0 2,0 574 Becker, Heiko
Sauer, Alexander 532 20 1,0 2,0 523 Binder, Gerhard
Frahler, Tobias 580 20 1,0 2,0 562 Koch, Leon
Dub, Michael 561 3,0 1,0 1,0 529 Sommer, Michael
a Hobrner, Norman 109 0,0 2,0 241 Koch, Pierre-Maurice
e Kilein, Peter 333 1,0 1,0 1,0 231 Jestadt, Gerhard

3218 125 2,0 0,0 11,5 3203
P. Klein fir N. Horner nach 30 Wurf; G. Jestéadt fur P. Koch nach 60 Wurf

24 Blau Weil Bischofsheim 1 7,0 : 1,0 SG Schwanheim 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Matic, Nicola 529 30 1,0 1,0 535 Spieker, Herbert
Keiderling, Nico 511 3,0 1,0 1,0 331 Sdder, Michael
Neufeld, Andreas 512 1,5 1,0 25 541 Pontoriero, Marco
Bender, Klaus 539 3,0 1,0 1,0 479 Romer, Oliver
Kolessin, Artjom 551 30 1,0 1,0 518 Hoffmann, Benjamin
Muinch, Max 562 3,0 1,0 1,0 528 Zeber, Don Herbert

3204 16,5 2,0 0,0 7,5 2932
M. Séder - Abbruch nach 89 Wurf aufgrund Verletzung



Saison 2025-26 / Manner / Gruppenliga / M-GL2-120 / 5. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Frahler, Tobias
Frahler, Oswald
Kolessin, Artjom
Aulbach, Stephan
Koch, Leon
Becker, Heiko
Deeg, Michael
Pontoriero, Marco
Haueisen, Uwe
Neufeld, Andreas
Hoffmann, Benjamin
Sauer, Alexander
Schmitt, Frank
Keiderling, Nico
Schmitt, Tom-Erik
Erfurt, Sascha
Minch, Max
Zeber, Don Herbert
Deeg, Niklas
Rolle, Matthias
Binder, Gerhard
Schlachte, Thomas
Kriewat, Karlheinz
Tanz, Alexander
Lidde, Stephan
Piper, Robert
Sommer, Michael
Spieker, Herbert
Dub, Michael
Weber, Stefan
JeRberger, Georg
Rast, Thorsten
Lindofsky, Thomas
Piehler, Constantin
Roémer, Oliver
Suppes, Rainer
Koch, Pierre-Maurice
Rupp, Michael
Greiner, Philipp
Thoma, Thilo
Wartasch, Werner
Rolle, Ben Noel
Simon, Bernhard
Buck, Kevin
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Klub
Griin-Weiss Offenbach
Griin-Weiss Offenbach
Blau Weil Bischofsheim
SG Mihlheim
SG Sachsenhausen
SG Sachsenhausen
SG Praunheim
SG Schwanheim
Blau Weil Bischofsheim
Blau Weil} Bischofsheim
SG Schwanheim
Griin-Weiss Offenbach
SG Praunheim
Blau Weil} Bischofsheim
SG Praunheim
SG Sachsenhausen
Blau Weil Bischofsheim
SG Schwanheim
SG Praunheim
SG Kelsterbach
SG Sachsenhausen
SG Neuenh./Freiger.
VWSK Wiesbaden
VWSK Wiesbaden
SG Praunheim
SG Neuenh./Freiger.
SG Sachsenhausen
SG Schwanheim
Griin-Weiss Offenbach
VWSK Wiesbaden
SG Kelsterbach
SG Muhlheim
SG Neuenh./Freiger.
SG Praunheim
SG Schwanheim
VWSK Wiesbaden
SG Sachsenhausen
SG Muhlheim
SG Kelsterbach
SG Neuenh./Freiger.
VWSK Wiesbaden
SG Kelsterbach
SG Neuenh./Freiger.
SG Schwanheim

AK
Mé&nner
SenBm
Mé&nner
SenAm
Mé&nner
SenAm
SenBm
Méanner
SenAm
Mé&nner
Mé&nner
SenAm
SenAm
Méanner
U23m
Mé&nner
Mé&nner
Méanner
Mé&nner
Méanner
SenCm
SenBm
SenCm
SenAm
SenBm
Méanner
SenBm
SenCm
SenAm
SenBm
SenBm
SenAm
SenCm
U23 m
SenAm
SenCm
Mé&nner
SenBm
U23m
SenAm
SenCm
U14 m
SenCm
Méanner

Sp
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Ausw-g  Sp

572,00
568,00
560,50
550,50
547,50
540,33
539,00
534,67
532,50
532,50
532,33
528,50
528,50
527,50
527,33
524,67
522,50
520,00
519,67
516,00
514,33
514,33
514,00
511,00
510,50
509,67
506,50
506,00
503,50
503,50
503,50
503,00
502,67
501,67
498,33
495,50
493,50
489,00
484,50
479,00
471,00
465,00
458,67
454,50
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561,33
532,00
550,00
502,67
545,00
581,50
524,00
557,00

0,00
536,33
581,00
547,67
502,00
511,00
531,00
560,50
558,67

0,00
511,50
509,33
556,00
511,00
518,00
528,00
492,00
515,00
512,00
474,00
519,00
567,00
529,33
539,00
505,50
528,00
492,00
527,00
582,00
513,00
496,50
484,00
506,00
466,50
507,50
522,00
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565,60
546,40
554,20
521,80
546,67
556,80
531,50
540,25
532,50
534,80
544,50
540,00
519,67
517,60
528,80
539,00
544,20
520,00
516,40
512,00
531,00
513,00
515,00
517,80
504,33
511,80
508,33
498,00
512,80
524,67
519,00
524,60
503,80
512,20
496,75
506,00
523,00
501,00
490,50
481,00
485,00
465,75
478,20
477,00

Best
603
585
565
578
562
583
546
557
549
565
581
559
550
539
548
561
575
528
537
535
565
524
527
530
543
522
529
535
561
567
551
557
513
544
552
527
582
516
504
500
538
514
509
522

MP
3,0
4,0
5,0
2,0
2,0
4,0
2,0
4,0
0,0
3,0
2,0
4,0
1,0
2,0
4,0
2,0
3,0
1,0
3,0
0,0
2,0
3,0
2,0
2,0
1,0
3.0
1,0
1,0
2,0
2,0
3,0
3,0
4,0
1,0
1,0
2,0
2,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
2,0
2,0



